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07/02/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2018 T.GºM. EDUCADORES SOCIALES

Turno

La Presidenta

Ana Isabel Muñoz Avila

El Secretario

Juan Jose Navarro Ramirez

Sevilla, 31 de Marzo de 2021.

BERNAL GONZALEZ IVAN

CUBERO ORDOÑEZ MARIA ELENA

CUESTA PUERTAS EVA MARIA

FERNANDEZ DEL MORAL BEATRIZ

GAMERO GAMERO CRISTOBAL

GONZALEZ ALVARADO MARIO

HUERTAS BLEDA JOAQUIN

JIMENEZ BURGOS JUAN PEDRO

JURADO CORREA MARTA

LUQUE PRIEGO MARIA TRINIDAD

MERTENS  CHARLOTTE MARIEE

NUÑEZ HERRERA MARIA DEL ROCIO

PALACIOS SALVATIERRA CARMEN MARIA

PEREZ LOPEZ ANGELA MARIA

RAMIREZ ORTIZ LORENA MARIA

RUIZ GOMEZ MARIA

SUSARTE GIL SANTIAGO

VILLANUEVA MARTIN GEMA

VILLAR PELLIT DE LA VEGA VICTORIA

***8285**

***3679**

***8659**

***5539**

***1632**

***3030**

***2738**

***1504**

***7524**

***6724**

****0802*

***8217**

***2882**

***2394**

***7743**

***3603**

***2579**

***0461**

***2336**

   48,4694

   47,7041

   39,0306

   47,7041

   39,2857

   37,5000

   41,8367

   43,1122

   37,7551

   40,3061

   39,2857

   40,0510

   38,0102

   45,9184

   41,5816

   38,5204

   56,6326

   40,5612

   50,0000
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De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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JUAN JOSE NAVARRO RAMIREZ

VERIFICACIÓN Pk2jmYU4AJU394YKYQGGH84GX9UDQX https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmYU4AJU394YKYQGGH84GX9UDQX

